
Tiedepolitiikka-lehti hakee uusia päätoimittajia ja toimitussihteeriä kaudelle 2023–2026

Tiedepolitiikka-lehti on Edistyskellisen tiedeliiton julkaisema neljä kertaa vuodessa painettuna ja sähköisenä ilmestyvä tieteellinen aikakauslehti. Lehdessä julkaistaan vertaisarvioituja tieteellisiä artikkeleita, katsauksia, lektioita, ajankohtaispuheenvuoroja ja kirja-arvioita. Lehteä kehitetään jatkuvasti avoimuuden ja saavutettavuuden näkökulmista.

Haemme Tiedepolitiikka-lehteen **päätoimittajaa** / **-toimittajia** sekä **toimitussihteeriä**.

Päätoimittaja tai **toimittajat** vastaavat lehden sisällöstä ja sen kehittämisestä sekä toimitusprosessin kokonaisuudesta yhteistyössä toimitusneuvoston ja toimitussihteerin kanssa. Tehtävät sisältävät lehden toimituksen normaalit prosessit, kuten numeroiden aikataulutus, artikkeleiden vertaisarviointiprosessista vastaaminen ja toimituskunnan työn koordinointi.

Tehtävä edellyttää kokemusta tieteellisestä julkaisutoiminnasta ja käsikirjoitusten arvioinnista sekä halua kehittää Tiedepolitiikka-lehteä yhdessä toimituskunnan kanssa. Lisäansioiksi katsotaan tuntemus ja kokemus tiedepoliittisesta julkaisutoiminnasta, verkkojulkaisemisesta (OJS -alustalla), saavutettavuudesta sekä viestinnästä sosiaalisessa mediassa.

Työt on mahdollista aloittaa vuoden 2022 aikana edellisen päätoimittajan kauden loppuun. Uusi toimitus aloittaa itsenäisesti 2023. Tehtävästä maksetaan Edistyskellisen tiedeliiton hallituksen vuosittain määrittelemä palkkio. Päätoimittajan työt voidaan jakaa useamman henkilön kesken.

Toimitussihteeri toimii päätoimittajien ja toimituskunnan tukena. Toimitussihteerin tehtäviin kuuluu lehden taitto, yhteydenpito kirjoittajiin ja painoon. Toimitussihteeri ylläpitää myös OJS-julkaisualustaa. Lisäksi toimitussihteeri vastaa lehden verkkosisältöjen päivittämisestä.

Toimitussihteerin tehtävän hoitaminen edellyttää tiedejulkaisemisen käytänteiden tuntemusta sekä kokemusta toimitustyöstä ja sen eri vaiheista. Edellytämme sujuvaa suomen kielen taitoa sekä tekstinkäsittelytaitoja. Eduksi katsotaan aiempi kokemus OJS-järjestelmästä sekä nettisivujen hallinnoinnista. Tehtävästä maksetaan Edistyskellisen tiedeliiton hallituksen vuosittain määrittelemä palkkio.

Hakuaika tehtäviin päättyy 15.10.2022. Vapaamuotoiset hakemukset (sisältäen ansioluettelon) lähetetään toimisto@tiedeliitto.net. Samalla hakemuksella voi hakea useampaan tehtävään. Hakemuksessa on kuvattava näkemys julkaisukanavan kehittämiseksi sekä omat tieteellisen julkaisu-toiminnan ansiot. Edistyskellisen tiedeliiton hallitus valitsee henkilöt tehtäviinsä. Valinta tehdään 15.11. mennessä. Päätoimittajan ja / tai toimittajan ja toimitussihteerin työn jakamisesta kiinnostuneet voivat lähettää yhteisen hakemuksen.

Lisätietoja antaa Edistyskellisen tiedeliiton puheenjohtaja Taina Saarinen, taina.m.saarinen@jyu.fi.